



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



VÝZVA č. 1

**k Rámcové smlouvě
pro realizaci veřejné zakázky pod názvem Komunikační strategie –
informovanost spotřebitelů 1 – Produkce**

(číslo smlouvy: 468-2024-14121, číslo Výzvy: 1145-2024-14121)

uzavřené mezi smluvními stranami:

Česká republika – Ministerstvo zemědělství

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478

bank. spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. účtu: 10006-1226001/0710

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Pojer, ředitel Odboru Řídicí orgán OP Rybářství

ID datové schránky: yphaax8

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Noe's s. r. o.

se sídlem: Mezi vodami 1895/17, Modřany, 143 00 Praha 4

IČO: 25697749, DIČ: CZ25697749, Je plátcem DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 62133

bank. spojení: ČSOB, č. účtu: 172012382/0300

jejímž jménem jedná: [REDACTED]

ID datové schránky: ei2rk6v

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)



Spolufinancováno
Evropskou unií



Tímto Vás v souladu s čl. III Smlouvy vyzýváme k realizaci následujících Dílčích plnění dle čl. I odst. 2 Smlouvy:

- **Dílčí plnění č. 1:** Grafická a předtisková příprava a výroba informačních a propagačních materiálů dle níže uvedeného položkového rozpočtu.

Celková cena: 28 000,- Kč bez DPH

Dílčí plnění č.1: Grafická a předtisková příprava a výroba informačních a propagačních materiálů.						
Položka č.	Aktivita	Popis	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	počet jednotek	Cena celkem v Kč bez DPH
10	Tvorba letáku	DTP příprava letáku A6-A4, jednostranný (příp. oboustranný) = 2x jednostranný)	leták	2 400,00 Kč	4	9 600,00 Kč
13	Výroba tiskoviny - leták A4	leták A4, min. 150g/m2, křída, 4/4, 10ks ... celkem 4 varianty letáku A4 (3* s receptem + 1* s origami), 500ks/varianta, baleno 50ks/sada = 40sad letáku	set	12,00 Kč	200	2 400,00 Kč
18	Výroba tiskoviny - samolepka	kruhový ořez, průměr 10 cm, PP folie bílá, akrylové lepidlo, 4/0, provedení do kotouče, 100ks ... celkem 4.000ks samolepek v sadách po 100ks	set	25,00 Kč	40	1 000,00 Kč
19	Výroba tašky	velikost cca 220x360x100 mm (+/-10%), jednostranný potisk 1/0, ekologický materiál, 10ks ... celkem 500ks papírových tašek	set	55,00 Kč	50	2 750,00 Kč
21	Pastelky	dřevěné, v kartónové krabici, 6ks různobarevné, rozměr krabice cca 4,5x9x1cm, jednostranný potisk	ks	7,50 Kč	500	3 750,00 Kč
23	Kuličkové pero	tištětkové, okrouhlé, modrý inkoust, materiál bambus, s kovovou sponou, rozměr cca 1x14cm, potisk	ks	8,50 Kč	1000	8 500,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH za Kontaktní/prezenční akce (součet položek)						28 000,00 Kč

Termín dodání: 22. 08. 2024

- **Dílčí plnění č. 3:** Obsahová správa webových stránek/aplikací a případně jejich samotná tvorba či úprava, správa sociálních sítí, zapojení influencerů.

- Konkrétně se jedná o: aktualizaci webu rybanatalir.cz, a to v souladu s dokumentem Analýza webu a Web_návrh úprav.
- Dále se jedná o tvorbu mobilní aplikace pro účely soutěže pro děti na veletrhu Země živitelka.
- Termín dodání:** nejpozději do 12. 08. 2024

- **Dílčí plnění č.4:** Správa sociálních sítí

- Konkrétně se jedná o: správu sociálních sítí Ryba na talíř v souladu s dokumentem Strategie sociálních sítí finál a s návrhem na správu sociálních sítí na Srpen 2024.
- Termín dodání:** nejpozději do 13. 08. 2024

Celková cena dílčího plnění č. 3. a č. 4: 6 400,- Kč bez DPH

Dílčí plnění č. 3: Obsahová správa webových stránek/aplikací						
Dílčí plnění č.4: Správa sociálních sítí						
Položka č.	Aktivita	Popis	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	počet jednotek	Cena celkem v Kč bez DPH
2	Formátování video spotu	úprava velikosti a technických parametrů dle potřeb jednotlivých médií	video spot	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč
5	Tvorba tiskové zprávy	rozsah min. 1 normostrany včetně jazykové korektury	zpráva	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH za Kontaktní/prezenční akce (součet položek)						6 400,00 Kč



➤ **Dílčí plnění č. 5:** realizace propagačních, příp. vzdělávacích akcí spojených s profesionálními ukázkami zpracování sladkovodních ryb, spotřebitelskými soutěžemi a ochutnávkami.

- Konkrétně se jedná o: příprava a realizace propagační akce na stánku Ryba na talíř na veletrhu země živitelka 2024 v Českých Budějovicích, a to vše v souladu s detailním rozvrhem programu.
- Termín dodání: v době realizace veletrhu Země živitelka, tj. od 22. 08 – 27.08.2024

Celková cena: 80 300,- Kč bez DPH

Dílčí plnění č. 5: realizace propagačních, příp. vzdělávacích akcí						
Položka č.	Aktivita	Popis	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	počet jednotek	Cena celkem v Kč bez DPH
3	Nábor a proškolení promotérů	zajištění náboru z hostesek/promotérů, tvorba školicího materiálu a proškolení	set	3 800,00 Kč	1	3 800,00 Kč
4	Kostýmy pro promotéry	brandovaný kostým (tríčko o min. gramáži 200 g/m ² , bunda/větrovka, kšiltovka)	set	950,00 Kč	4	3 800,00 Kč
5	Promotér	promotér zajišťující distribuci POS materiálů, nabízení výrobků, informování spotřebitelů, výpomoc na stánku, cena za každé započaté 4hod. ... předpoklad hodin dle programu, předpoklad SO+NE 2hostesky á 10hod, ČT+PÁ 1hosteska á 10hodin, PO-ÚT 1hosteska á 8hod	set	1 400,00 Kč	18	25 200,00 Kč
6	Fotodokumentace z akce	fotodokumentace (min. 10 ks fotografií v náhledové i tiskové kvalitě) z akce pro účely medializace a dokládání plnění	set	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč
7	Spotřební materiál na ochutnávky	zajištění spotřebního materiálu pro 100 ochutnávek (tacky, příbory, kelímky), vše ekologický materiál ... předpoklad 50-70 porcí/valení * 11+4 valení/akce + 50ks rezerva + 1.100 porcí ochutnávek	set	500,00 Kč	11	5 500,00 Kč
8	Úklidové a ochranné prostředky	přípravky na mytí, desinfekce, leštění ploch, houbovky na nádobí, smeták a lopatku, papírové utěrky, gastro odpadkové pytle, jednorázové rukavice, respirátory, desinfekce	set	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
9	Doprava	osobní automobil nebo dodávka, dle potřeb zadavatele, cena za každý započatých 50 km předpoklad: PŘÍPRAVA: 600km dodávka (návozy vybavení a materiálu, vyzvedávání produkce atp.) + REALIZACE: 1.600km celkem (doprava v realizaci akce a organizační doprava AM, EM atp.)	set	750,00 Kč	44	33 000,00 Kč
10	Čištění oblečení	čištění kostýmní promotéri (kšiltovka, tříčko, bunda/větrovka)	set	750,00 Kč	4	3 000,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH za Kontaktní/prezenční akce (součet položek)						80 300,00 Kč

➤ **Agenturní práce dílčích plnění č. 1., č. 3-4.,č. 5**

Celková cena: 331 500,- Kč bez DPH

Agenturní práce						
Položka č.	Aktivita	Popis	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	počet jednotek	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Account Director	kommunikace na úrovni managementu projektu, jednání se strategickými dodavateli a vedením zadavatele, zajištění kvalifikovaných personálních kapacit, organizace a vedení týmu, prezentace koncepce a výsledků	hodina	900,00 Kč	32	28 800,00 Kč
2	Account Manager	kazdodenní správa projektu, komunikace se zadavatelem, členy týmu a dodavateli. Součástí je dopravní, telekomunikační náklady spojené s přípravou projektu, přípravou dat pro controlling a reporting, příprava ostatních podkladů	hodina	900,00 Kč	56	50 400,00 Kč
3	Art Director	dohled nad kreativním a grafickým řešením reklamních materiálů, soulad s kreativní strategií a dalšími manuály komunikace	hodina	800,00 Kč	15	12 000,00 Kč
4	Corrector	finální úpravy textů, soulad s pravidly českého jazyka a s manuály komunikace	hodina	650,00 Kč	5	3 250,00 Kč
5	Copywriter/Content Manager	zajištění tvorby reklamních textů pro propagační a marketingové účely tak, aby byly soudobé jazykové, terminologicky a stylisticky správné.	hodina	800,00 Kč	15	12 000,00 Kč
6	PR manager	zajištění PR aktivit, mj. konzultace PR aktivit, návrh podoby PR materiálů, sestavení mediálnímu, média lobbying, krizová komunikace	hodina	800,00 Kč	5	4 000,00 Kč
7	SOME manager	zajištění aktivit na sociálních sítích, konzultace SOME aktivit, správa jednotlivých kanálů soc. sítí, krizová komunikace a vyhodnocování efektivity	hodina	800,00 Kč	15	12 000,00 Kč
8	Production Manager	zajištění přípravy a provedení všech kroků produkčního procesu	hodina	850,00 Kč	55	46 750,00 Kč
9	Event Manager	zajištění přípravy a provedení všech kroků přípravy a realizace akce, sestavení tourplánu	hodina	900,00 Kč	105	94 500,00 Kč
10	Prondám personálu - hostesek	zajištění hostesek a "promo personlu" - 1 osoba (za obsazení a administrativu spojenou s obsazením pozice na realizovanou aktivitu (promotér/promotérka, hosteska atp.)	hodina	350,00 Kč	14	4 900,00 Kč
11	DTP operátor	zajištění zpracování obrazových a textových návrhů reklamních materiálů podle výtvarných podkladů, grafické úpravy a finalizace návrhů do předtiskové přípravy	hodina	650,00 Kč	32	20 800,00 Kč
12	Web Master	zajištění vyhodnocování návštěvnosti webových stránek, poradenská analýza uživatelského chování návštěvníků webu, návrhy na rozvoj webových stránek a jejich úprava	hodina	650,00 Kč	25	16 250,00 Kč
13	Administrativní pracovník/Account Junior	asistentká výpomoc na realizovaných projektech, statistické zpracování dat, manipulační služby apod.	hodina	550,00 Kč	47	25 850,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH za Kontaktní/prezenční akce (součet položek)						331 500,00 Kč

Celková cena dle výzvy č. 1 činí: 446 200 Kč bez DPH.

Termín plnění: dle uvedených termínů dodání u jednotlivých dílčích plnění.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



Místo předání výstupu:

- **Dílčí plnění č. 1 – předání Objednateli na výstavišti České Budějovice v době konání veletrhu Země živitelka 2024 formou předávacího protokolu.**
- **Dílčí plnění č. 3 a č. 4 – na webových stránkách a sociálních sítích Ryba na talíř formou předávacího protokolu součástí kterého budou print screany výstupů plnění.**
- **Dílčí plnění č. 5 – realizace eventu v době konání veletrhu Země živitelka 2024 na výstavišti České Budějovice. Realizace eventu bude stvrzena předávacím protokolem po ukončení akce, součástí kterého bude soupis prací a reálný počet jednotek agenturních prací.**

V souladu s čl. XI odst. 3 Smlouvy nabývá tato písemně potvrzená Výzva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V souladu s čl. XI, bodem 3 Smlouvy Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz této písemně potvrzené Výzvy a metadata k ní byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle tohoto odstavce odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo Poskytovatele k jejich odeslání.

Tato Výzva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor.

V Praze

.....
Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Ing. Pavel Pojer
ředitel